11
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOLICITAÇÕES

Vitória (ES), Sexta-feira, 19 de Maio de 2017.

Vargem Alta

AVISO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL
No 052 e 053/2017

O Município de Vargem Alta/ES, por
intermédio de sua Pregoeira, torna
público que se realizará, no dia e
horário abaixo especificados, na Sala
de Reunião da Equipe de Pregão,
situada na Rua Zildio Moschen, 22,
Centro - Vargem Alta/ES, licitação
na modalidade Pregão Presencial.
Esclarecimentos no mesmo
endereço, pelo telefone (28) 3528-
1010 ou pelo site www.vargemalta.
es.gov.br.

PREGÃO PRESENCIAL 052/2017
ABERTURA - 31/05/2017
OBJETO - AQUISIÇÃO DE PNEUS
NOVOS, para atender a Secretaria
Municipal de Saúde.
HORÁRIO - 13:00 h.
TIPO - Menor Preço Unitário.

PREGÃO PRESENCIAL PARA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

053/2017
ABERTURA - 31/05/2017
OBJETO - AQUISIÇÃO DE TONER
PARA ATENDER A DIVERSAS
SECRETARIAS.
HORÁRIO - 15:00 h.
TIPO - Menor Preço por Item.

Vargem Alta/ES,
17 de maio de 2017.
Graziela J. Paresqui

Pregoeira
Protocolo 314626

Venda Nova do Imigrante

AVISO
INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO
Nº 008/2017

A Prefeitura Municipal de Venda
Nova do Imigrante - ES, em
cumprimento à Lei 8.666/93, Art.
25, I , torna Contratação da empresa
TRAIL CLUBE MATA ATLÂNTICA,
para organização e realização do
29º  Enduro Nacional da Polenta -
POLENTA OFF ROAD, a realizar-se
nos dias 26 a 28 de maio de 2017,
na  sede do município, no valor  de
R$ 67.000,00

MARCO ANTONIO GRILLO
SECRETARIO MUNICIPAL DE
TURISMO, ESPORTE E LAZER

Protocolo 314812

Câmaras

Vila Pavão

PREGÃO PRESENCIAL
N° 005/2017

PROCESSO ADM.: 6.546/2017
OBJETO: Contratação DE SERVIÇOS
DE TERCEIROS (Prestação de
Serviços de Manutenção Preventiva
e Corretiva do Veículo Automotor
da CMVP, com fornecimento e
substituição de peças originais de
linha de montagem, com marcas
homologadas pelas montadoras.
filtros, lubrificantes, fluido de freio,
acessórios, vidraçaria, capotaria e

tapeçaria
ABERTURA: 31/05/2017, às
09h00min.
DOCUMENTAÇÃO: Informações
Complementares e Copia do Edital
Poderá Ser Obtidas no Setor de
Licitações na Rua Travessa Pavão
nº 63, Bairro Centro, no Horário de
07h00min. às 13h00min em Dias
Úteis, Pelo tel. (27) 3753-1209
e/ou Através do E-mail cmvp@
camaravilapavao.es.gov.br

Vila Pavão, ES, 18/05/2017.
ZENILDA T. KRÜGER SOUZA

Pregoeiro da CMVP
Protocolo 314629

Entidades Federais

Conselho Regional de
Enfermagem

AVISO DE CONTRATAÇÃO POR
DISPENSA DE LICITAÇÃO. O
Conselho Regional de Enfermagem
do Espírito Santo (Coren-ES),
torna público, de acordo com as
disposições contidas no art. 24,
inciso II, da Lei nº 8666/93, a
ratificação da dispensa de licitação,
com a devida homologação da
autoridade competente no processo
nº 2824/2016, cujo objeto é a
contratação de serviços técnicos
especializados para a organização
e a realização do concurso público
para provimento de cargos para o
quadro de pessoal do Coren-ES.
Empresa contratada: Instituto
AOCP, CNPJ nº 12.667.012/0001-
53. Valor contratado: R$ 33,50
por inscrição. Prazo: 12 meses.
Processo: 2824/2016. Vitória-ES,
19 de maio de 2017. Dr. Wilton José
Patrício - Presidente do Coren-ES.

Protocolo 314570

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de
Santa Maria de Jetibá

O Fundo Municipal de Saúde de Santa
Maria de Jetibá-ES, através do Pregoeiro
e Equipe de Apoio, torna público para
conhecimento dos interessados que
fará realizar às 13h30min do dia 01
de junho de 2017 na sala de reuniões
da Comissão Permanente de Licitação,
situada à Rua Dalmácio Espindula,
115, Centro, Santa Maria de Jetibá-ES,
Pregão Presencial nº 054/2017,
tendo como objeto o registro de preços
para contratação futura de serviços
gráficos. O edital completo poderá
ser retirado pelos interessados no site
da Prefeitura Municipal: www.pmsmj.
es.gov.br. Maiores esclarecimentos
poderão ser obtidos através do telefone
27-3263-4848.

ALAÉLIO BRÁZ DALEPRANE
Pregoeiro Oficial

Protocolo 314666

Fundo Municipal de Saúde de
Vila Velha

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 026/2017

Processo nº 62.450/2016
A Secretaria Municipal de Saúde de
Vila Velha torna Público que realizará
licitação conforme segue: Registro
de preços para aquisição de

material médico hospitalar.
Início do acolhimento de proposta:
19/05/17 às 17h00min. Limite de
acolhimento e abertura de propostas:
05/06/17 às 09h00min. Início
da Sessão de disputa: 05/06/17
às 10h00min. O Edital estará
disponível no site www.licitacoes-e.
com.br e www.vilavelha.es.gov.br/
transparencia.

Vila Velha/ES, 18/05/2017.
Mayara Zanol S. de Almeida

Pregoeira Municipal
Protocolo 314744

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 027/2017

Processo nº 45.480/2016
A Secretaria Municipal de Saúde de
Vila Velha torna Público que realizará
licitação conforme segue: Registro
de Preços para aquisição de
bebedouro e aparelhos de ar
condicionado tipo split com
cortinas de ar, para atender
as unidades de Saúde. Início
do acolhimento de proposta:
19/05/17 às 17h00min. Limite de
acolhimento e abertura de propostas:
06/06/17 às 09h00min. Início
da Sessão de disputa: 06/06/17
às 10h00min. O Edital estará
disponível no site www.licitacoes-e.
com.br e www.vilavelha.es.gov.br/
transparencia.

Vila Velha/ES, 18/05/2017.
Mayara Zanol S. de Almeida

Pregoeira Municipal
Protocolo 314749

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº. 034/2017

Processo nº 59.225/2016
A Secretaria Municipal de Saúde
de Vila Velha torna Público que
realizará licitação conforme
segue: Registro de preços para
aquisição de medicamentos.
Início do acolhimento de proposta:
19/05/17 às 17h00min. Limite de
acolhimento e abertura de propostas:
07/06/17 às 09h00min. Início
da Sessão de disputa: 07/06/17
às 10h00min. O Edital estará
disponível no site www.licitacoes-e.
com.br e www.vilavelha.es.gov.br/
transparencia.

Vila Velha/ES, 18/05/2017.
Mayara Zanol S. de Almeida

Pregoeira Municipal
Protocolo 314753

RESULTADO DE
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 001/2017
Processo nº 50.640/2016

A Secretaria Municipal de Saúde
de Vila Velha, por intermédio de
sua Pregoeira, torna público o
RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
do Pregão Eletrônico nº 001/2017.
Objeto: Registro de preços
para a aquisição materiais
médicos hospitalares, em favor
das empresas Max-Medical
Comércio De Produtos Médicos
Hospitalares Ltda, Lote 01,
no valor de R$  5.599,20. Vibel
Comercial Eireli, Lote 02, no valor
de R$ 12.900,00. J.C.P. da Silva -
Comercial Deskart Me, Lote 03,
no valor de R$ 20.424,00. Vila Velha,
18/05/2017.

Mayara Zanol S. de Almeida
Pregoeira Municipal

Protocolo 314756

RESULTADO DE
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 190/2016
Processo nº 45.196/2016

A Secretaria Municipal de Saúde
de Vila Velha, por intermédio de
sua Pregoeira, torna público o
RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
do Pregão Eletrônico nº 190/2016.
Objeto: Registro de preços para
a aquisição medicamentos, em
favor das empresas NOVASUL
COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, Lotes 03
e 04, no valor total de R$ 7.620,00.
PRATI DONADUZZI & CIA LTDA,
Lote 05, no valor de R$ 264.000,00.
Lotes 01, 02 e 06 - FRACASSADOS.
Vila Velha, 18/05/2017.

Mayara Zanol S. de Almeida
Pregoeira Municipal

Protocolo 314758

RESULTADO DE
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 175/2016
Processo nº 29.114/2016

A Secretaria Municipal de Saúde
de Vila Velha, por intermédio de
sua Pregoeira, torna público o
RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO
do Pregão Eletrônico nº 175/2016.
Objeto: Aquisição de material
permanente, em favor das empresas
FRAGA PRODUTOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA, Lotes 03 e
04, no valor total de R$ 78.999,96;
D&D EMPREENDIMENTOS
COMERCIAIS EIRELI, Lote
05, no valor de R$ 35.300,00;
CONKAST EQUIPAMENTOS
TECNOLÓGICOS LTDA ME, Lote
06, no valor de R$ 6.180,00;
AR DE CASA COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS EIRELI ME,
Lote 07, no valor de R$ 17.671,92;
REDALMUS COMÉRCIO LTDA ME,
Lote 08, no valor de R$ 12.898,97.
Lotes 01 e 02 - CANCELADOS. Vila
Velha, 18/05/2017.

Mayara Zanol S. de Almeida
Pregoeira Municipal

Protocolo 314762

RESULTADO DE
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 165/2016
Processo nº 38.628/2016

A Secretaria Municipal de Saúde
de Vila Velha, por intermédio de
sua Pregoeira, torna SEM EFEITO
a publicação de homologação
referente ao pregão em epígrafe,
publicada no dia 03/11/2016, e,
concomitantemente, consolida
o NOVO RESULTADO E
HOMOLOGAÇÃO do Pregão
Eletrônico nº 165/2016. Objeto:
Registro de preços para a
aquisição jalecos para atender
à SEMSA, em favor da empresa
PALÁCIO DOS UNIFORMES
LTDA ME, Lote 01, no valor
de R$ 132.598,00. Vila Velha,
18/05/2017.

Mayara Zanol S. de Almeida
Pregoeira Municipal

Protocolo 314764

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 018/2017
A Secretaria Municipal de Saúde,
por intermédio da Pregoeira, torna
Público, o resultado do Pregão

mailto:cmvp@camaravilapavao.es.gov.br
mailto:cmvp@camaravilapavao.es.gov.br

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-05-19T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial